<…>

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

 ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА №19

«30» августа 2016г.                                                                                                г. Брянск

Комиссия  Управления Федеральной антимонопольной службы по   Брянской
области по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства
в составе:

            Председатель комиссии: <…>

     Члены комиссии:

<…>

<…>

<…>

рассмотрев материалы дела №19 по признакам нарушения ООО «УК Жилсервис
Мичуринский» <…> ст. 14.8 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите
конкуренции».

УСТАНОВИЛА:

В  связи с  необходимостью получения дополнительных доказательств по делу №19,
привлечения лиц, содействующих рассмотрению дела, в соответствии с п. 2, п.3 ч.1
статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»
Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела №19.

2. Назначить рассмотрение дела №19 на «26» сентября 2016 года                   в 11
час.00 мин. по адресу: 241050, г. Брянск, ул.Дуки, 80, каб.502.

3. ООО «Нормаль-М» представить в срок до «22» сентября 2016г. следующие

документы и материалы, заверенные надлежащим образом:

-копии договоров, заключенных с ресурсоснабжающими организациями по
оказанию услуг жителям дома №3 по ул. Выставочная в п.Мичуринский;

-имеющуюся переписку ООО «Нормаль-М» и ООО «УК Жилсервис Мичуринский»
по вопросу заключения договоров водоснабжения и водоотведения;

- иные материалы и пояснения в обоснование своей позиции.

4. ООО «УК Жилсервис Мичуринский» представить в срок до «22» сентября 2016г.
следующие документы и материалы, заверенные надлежащим образом:

-имеющуюся переписку ООО «Нормаль-М» и ООО «УК Жилсервис Мичуринский»
по вопросу заключения договоров водоснабжения и водоотведения;

- имеющуюся переписку ООО «УК Жилсервис Мичуринский» и МУ «Мичуринская
сельская администрация Брянского района Брянской области» по вопросу
передачи технической документации на МКД №3 по ул. Выставочная в
п.Мичуринский;

- иные материалы и пояснения в обоснование своей позиции.

5. Привлечь к участию в рассмотрении дела №19 в качестве лица, содействующего
рассмотрению дела, Муниципальное учреждение «Мичуринская сельская
администрация Брянского района Брянской области» <…>.

6. МУ «Мичуринская сельская администрация Брянского района Брянской
области» представить в срок до «22» сентября 2016г. следующие документы и
материалы, заверенные надлежащим образом:

-информацию о наличии муниципальной собственности в МКД по адресу:
п.Мичуринский, ул. Выставочная, д. №3;

-информация о наличии у МУ «Мичуринская сельская администрация Брянского
района Брянской области» технической и иной документации на МКД №3 по
ул.Выставочная в п.Мичуринский, основания нахождения указанной документации
в МУ «Мичуринская сельская администрация Брянского района Брянской
области»;

- имеющуюся переписку МУ «Мичуринская сельская администрация Брянского
района Брянской области» и ООО «УК Жилсервис Мичуринский» по вопросу
передачи технической документации на МКД №3 по ул. Выставочная в
п.Мичуринский.

Председатель комиссии                                                                                 <…
>

Члены комиссии                                                                                              <…>

                                                                                                           <…>

                                                                                                           <…>